

SECTION FONCTIONNEMENT

	Réel 2018	Réel 2019	Réel 2020	Réel 2021	Réel 2022	Prév 2023
PRODUITS						
Produits du domaine	210 221,52	313 354,96	198 745,43	241 083,74	260 016,24	260 350,00
Impôts et taxes	1 381 075,00	1 319 617,14	1 401 713,64	1 427 811,94	1 530 067,94	1 584 068,11
Dotation subvention participations	368 125,00	386 673,60	360 631,61	388 249,24	434 067,77	432 932,00
Autres produits de gestion	51 440,98	52 221,97	53 939,03	54 109,96	71 672,38	77 000,00
Remboursements	12 399,04	6 902,96	5 506,96	27 053,36	25 914,39	
Produits exceptionnels nets	9 139,54	1 350,53	1 035,46	5 316,20	17 120,90	5 000,00
TOTAL	2 032 401,08	2 080 121,16	2 021 572,13	2 143 624,44	2 338 859,62	2 359 350,11
CHARGES						
Charges générales	379 983,27	438 934,71	424 311,80	401 527,95	485 775,86	734 800,00
Charges de personnel	759 254,44	722 584,97	715 469,05	767 524,67	862 176,66	912 900,00
Autres charges de gestion courante	228 646,58	180 649,50	200 430,17	197 433,46	210 707,55	222 410,00
EBE	664 516,79	737 951,98	681 361,11	777 138,36	780 199,55	489 240,11
Charges financières	-100 989,11	-90 449,46	-80 268,32	-69 940,66	-59 240,19	-50 000,00
Produits exceptionnels nets						
Charges exceptionnelles	-105 660,95	-756,04	-2 732,50	-4 399,15	-5 860,37	-8 300,00
Réintégration subvention	129,86	529,46	529,46	810,12	3 171,02	
AUTOFINANCEMENT BRUT	457 996,59	647 275,94	598 889,75	703 608,67	718 270,01	430 940,11
Dotation aux amortissements	-128 830,00	-123 358,66	-124 008,54	-132 320,54	-130 236,21	-133 031,38
dépenses imprévues						
TOTAL	1 703 234,49	1 556 203,88	1 546 690,92	1 572 336,31	1 750 825,82	2 061 441,38
RESULTAT	329 166,59	523 917,28	474 881,21	571 288,13	588 033,80	
RESULTAT REPORTE EN PLUS	1254306,88	1583473,47	1674240,58	2149121,79	2585392,69	
VIREMENT POSSIBLE POUR LA SECTION INVESTISSEMENT	1 583 473,47	2 107 390,75	2 149 121,79	2 720 409,92	3 173 426,49	
Affectation reserves investissement (1068)	0	433150,17	0	135017,23	764644,29	